PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO
Diretoria-Geral

PORTARIA Nº 101/2020/DG - Manaus, 16 de abril de 2020.

REVOGA a PORTARIA Nº 53/2020/DG, datada de 21 de

fevereiro de 2020.

 O DIRETOR-GERAL GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO,

no uso de suas atribuições legais e regimentais, e

CONSIDERANDO  o e-mail da Diretora  da  Coordenadoria  da  Escola  Judicial,  Neila  Hagge

Belloni  de  Medeiros,  datado  de  09.04.2020,  à  fl.  25 da  MA-88/2020,   que  informa  o  adiamento  das

atividades/cursos/palestras  presenciais  da  EJUD11  autorizado  pelo  Diretor  da  Escola  Judicial  Desembargador

Audaliphal Hildebrando da Silva, e solicitando providências quanto ao cancelamento e reembolso das passagens

aéreas, bem como toda e qualquer despesa da viagem vinculado  ao Agente da Polícia Federal da Superintendência

do Rio Grande do Sul OSCAR MARCELO SILVEIRA DA SILVEIRA, que ministraria o curso “A Coleta da

Prova Oral”, nos dias 07 e 08.05.2020, em Manaus, para os magistrados do TRT da 11ª Região.

R E S O L V E

Art. 1º REVOGAR a PORTARIA Nº 53/2020/DG, datada de 21 de fevereiro de 2020, publicada no

Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho (DEJT) do dia 21.02.2020, na Edição Edição 2920/2020 à pág. 5, pelos

motivos expostos.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

assinado eletronicamente

ILDEFONSO ROCHA DE SOUZA
Ordenador da Despesa do TRT da 11ª Região

bnm